

ลำดับ บัญชี	รายการ	เจ้าหนี้	รับ		จ่าย		ประเภท	งบกำไรสุทธิ		ไม่หัก ต้นทุนเหลือ
			รับ	จ่าย	รับ	จ่าย		งบกำไรสุทธิ	งบกำไรสุทธิ	
1	4 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายยอดเงิน ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิจัย เดือน กันยายน (10801)	นางสาวจิราภรณ์ เจริญผล	5,444,762.66	10028	58,150.00	10788		1,007,295.50	15,000.00	6,510,208.16
2	4 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65								15,000.00	6,495,208.16
3	4 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65								94,000.00	6,401,208.16
4	4 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65								109,330.00	6,291,878.16
5	4 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65								56,880.00	6,235,048.16
6	18 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65	บริษัท จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย							30,970.00	6,204,078.16
7	18 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65	พนักงานระดับรองศาสตราจารย์							42,479.40	6,161,598.76
8	18 ค.ค. 65 เงินตอบแทนของบุตรของลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65	พนักงานระดับรองศาสตราจารย์							234,580.00	5,927,018.76
9	18 ค.ค. 65 เงินตอบแทนของบุตรของลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65	พนักงานระดับรองศาสตราจารย์							7,020.00	5,919,998.76
10	18 ค.ค. 65 ค่าตอบแทนบุตรของลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65	พนักงานระดับรองศาสตราจารย์							4,691.80	5,915,307.16
11	21 ค.ค. 65 เบี้ยเงินต้นคง 10028	ธนาคารกรุงไทย จำกัด							112,185.00	5,803,122.16
12	21 ค.ค. 65 เบี้ยเงินต้นคง 10028	ธนาคารกรุงไทย จำกัด							1,500,000.00	7,303,122.16
13	21 ค.ค. 65 เบี้ยเงินต้นคง 10028	ธนาคารกรุงไทย จำกัด							547,000.00	7,850,122.16
14	25 ค.ค. 65 ค่าจ้างนักวิจัย เดือน กันยายน 2565	บริษัท หู หู เอช จำกัด							144,000.00	7,994,122.16
15	25 ค.ค. 65 ค่าจ้างนักวิจัย เดือน กันยายน 2565	บริษัท หู หู เอช จำกัด							2,181.73	7,991,940.43
16	25 ค.ค. 65 ค่าจ้างนักวิจัย เดือน กันยายน 2565	บริษัท หู หู เอช จำกัด							961.93	7,990,978.50
17	26 ค.ค. 65 ค่าจ้างนักวิจัย เดือน กันยายน 2565	บริษัท หู หู เอช จำกัด							185.97	7,990,792.53
18	28 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65	นางสุกัญญา ฤทธิรักษ์							1,200.00	7,989,592.53
19	28 ค.ค. 65 ค่าจ้างนายอภิรักษ์ ลูกจ้างรายวัน พนักงานระดับรองศาสตราจารย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เดือน กันยายน 65	นางสุกัญญา ฤทธิรักษ์							40,310.00	7,949,282.53
20	28 ค.ค. 65 ลูกจ้างนิเทศ นอก งบประมาณ	นางสาวศุภา ศิระพันธ์ นน.1066							75,920.00	7,873,362.53
			2,191,000.00		0.00			0.00		7,865,562.53
			-812,845.63		0.00			0.00		7,052,716.90
			-812,845.63		58,150.00			1,007,295.50	-22,800.00	7,865,562.53

(นางยุชพร ชุ่มงามเขียว)
 หัวหน้างานการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
 ผู้จัดทำ

(นางสาวอุษา เศรษฐ)
 นักวิชาการชำนาญการปฏิบัติการ
 ผู้ตรวจสอบ

(นายธวัช นนท)
 นักวิชาการชำนาญการชำนาญการพิเศษ
 ผู้ตรวจสอบ